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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

22.2.2022

CSarja

FoPS

BLD

45
19:06
20:25

Forssan jäähalli I

101012

Valmentaja Anttila Jarmo
Valmentaja Willman Emma
Joukkueenjohtaja Laakso Kirsi
Huoltaja Kaunisharju Veli-Pekka
Huoltaja Laakso Peppi
Huoltaja Ågren Joanna

Valmentaja Lamminpää Timo
Valmentaja Viljanen Ari
Joukkueenjohtaja Sadeharju Jukka
Huoltaja Hiitiö Katja

7 Sjöman Iiris  -08 11 |||
11 Anttila Iida  -09 11 ||
12 Kaunisharju Ronja
17 Hakala Amanda C |
18 Hakala Elviira 1 23 ||
19 Sarin Vera  -09 |
20 Rinne Ilona A 3 14 |
23 Mäkitalo Emmi  -08 1 12

36

36 Sami Sinem  -08

38 Jalarvo Nette  -09
43 Kauppi Daniela A  -05
44 Tabell Oona-Sofia  -08

49

29

4
9
6
10
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

49 Ylitalo Martta  -05

51 Honkala Emma 2 13
67 Hurskainen Helka

27 Kinsella Jenny 11
33 Sadeharju Elina C 11

39

39 Paakkari Veera

40 Seppänen Senja  -08 11
43 Tikkala Alisa 11 |
45 Lauttajärvi Siiri
46 Elijoki Peppi A 11 ||
52 Hänninen Lilli A 11 |
59 Viljanen Anni 3 14 |
61 Seppänen Neea  -05 22

70

21

1
9
9
2
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

70 Lamminpää Oona

Torvinen Sini

Nuutinen Miina

 

0 2
3 1
3 0
2 3

8 6

1 0:07 40 27

1:40

2 1:40 59
43 2 12 2:36 4:36

19 2 13 4:27 6:27
18 2 9 8:36 10:36
17 2 13 11:34 13:34
7 4 13 13:26 17:26

52 2 13 19:23 19:38

1 19:38 20

18 2 13 21:00 21:58

21:45

2 21:45 51 23

3 21:58 59 61

3 23:04 23

46 2 9 24:36 26:36

4 26:38 18
5 29:43 20 18 11

46 2 2 30:11 30:22

30:22

6 30:22 20 18 11 2 13 31:01 33:01
20 2 7 31:42 33:427 37:06 51 20

4 39:11 59 52

7 2 13 39:40 41:40
11 2 2 43:29 44:20

5 44:20 46 43

8 45:22 7 51

6 46:22 33 59 61
59 2 7 47:20 48:00
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-


